
Esercizio 

INDICATORE 2014 2013 2012

267.349,97

255.063,28

Titolo I * 100

Titolo I + II +III

2014

(Titolo I + Titolo III) * 100

Titolo I + II +III

INDICATORI FINANZIARI ED ECONOMICI GENERALI

Anno Anno Anno 

251.121,19

Titolo I

Popolazione

Trasferimenti statali

Popolazione

(Titolo I + Titolo II) * 100

Popolazione

Totale residui passivi * 100

Totale impegni di competenza

Popolazione

Residui debiti mutui

Trasferimenti regionali

Popolazione

Totale accertamenti di competenza

Totale residui attivi * 100

200.779,85
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217.008,63
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=

=

=

=
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=
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=

220.069,50

=

277.462,66

221.129,68

277.462,66

264.272,67

=

83,00

=

248

=

242

11.020,31

=

242

94,51

79,08

97.720,24

913,76

220.069,50

=

248

242.468,88

=

248

79,31

97.769,71

887,38

59,07

=

242

221.129,68

=

279.625,98

400.436,82

= 131,48

304.568,20

* 100

45,54

0,34

248

14.649,38

259

502.210,20

= 170,20

295.075,67

* 100

332.395,85

= 69,24

480.064,96

* 100

=

223.574,12

= 49,64

450.392,11

* 100

283.998,47

= 53,99

526.013,55

* 100

375.764,96

= 69,97

537.019,17

* 100

=

242

=

248pro capite

Autonomia finanziaria

Autonomia impositiva

Pressione finanziaria

Pressione tributaria

Intervento erariale

Intervento regionale

Incidenza residui passivi

Indebitamento locale

Incidenza residui attivi

Comune di Pramollo

* 100

* 100

* 100

* 100

* 100

236.482,99

* 100

* 100

* 100


